concepto a igual número de funcionarios que se encuentran inscritos en este programa de 

teletrabajo. 

Que con el fin de garantizar el cumplimiento de la normativa en mención y a los dieciocho (18) 

funcionarios que en desempeño de sus funciones se han acogido a este proyecto, se requiere la 

suma de SEIS MILLONES CIENTO SESENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS DOCE 

PESOS M/CTE (6.164.412) para retribuirles gasto ocasionado por concepto del servicio de internet 

en la presente vigencia 2021. 

Que de acuerdo con lo antes expuesto se aprueban los movimientos presupuestales propuestos, 

destinación de los recursos objeto del presente traslado,

[...]

ARTICULO PRIMERO: Efectuar el siguiente Traslado Presupuestal al interior del presupuesto 

de gastos de funcionamiento de la Unidad Ejecutora 01 -Dirección Administrativa- de la Secretaría 

Distrital de Movilidad, para la vigencia fiscal 2021 por valor de SEIS MILLONES CIENTO 

SESENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS DOCE PESOS M/CTE (6.164.412) 

CONTRACRÈDITOS 

113- SECRETARIA DISTRITAL DE MOVILIDAD 

UNIDAD EJECUTORA 01 - DIRECCIÒN ADMINISTRATIVA 

13 GASTOS 6.164.412 

131 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 6.164.412 

13102 Adquisición de bienes y servicios 6.164.412 

1310202 Adquisiciones diferentes de activos no financieros 6.164.412